
 
 

Zarządzenie Nr 24/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 31 marca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia  

w poszczególnych Wydziałach Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.  920) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r.1                   

- zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się wielkość zatrudnienia w poszczególnych Wydziałach Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2021 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wielkości zatrudnienia w poszczególnych Wydziałach Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

 

STAROSTA 

 /-/ Michał Kochanowski  

 

 

                                                           
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2021  

Starosty Kętrzyńskiego  

 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

 

 

 WIELKOŚĆ ZATRUDNIENIA W ETATACH 
W STAROSTWIE POWIATOWYM W KĘTRZYNIE 

wynosi: 70,3  etatów  
i po podziale na poszczególne komórki organizacyjne przedstawia się następująco: 

Kierownictwo Starostwa 4 

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich      12 

Wydział Budżetu i Finansów 7 

Wydział Oświaty i Zdrowia 3 

Wydział  Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu 5 

Wydział Komunikacji i Transportu 8 

Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji 7 

Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości       14 

Wydział Rolnictwa i Gospodarowania Środowiskiem                   3 

Powiatowe Centrum Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 3 

Biuro Obsługi Organów Powiatu 2 

Samodzielne stanowisko ds. audytu wewnętrznego 1 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów Powiatu Kętrzyńskiego 0,3 

Radca prawny/obsługa prawna/kancelaria 1 


